
                 ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA EVANGÉLICA 

  

 

PORTARIA-DIREÇÃO Nº 3.1, de 14 de fevereiro de 2022 

 

Nomeia e empossa novo membro representante  
discente no Conselho Superior da Faculdade Evangélica Raízes. 

 

O Diretor da Faculdade Evangélica Raízes, Prof Leonardo Rodrigues de Souza, no uso de 

suas atribuições regimentais, 

RESOLVE 

Art. 1º Nomear e empossar como membro do Conselho Superior da Faculdade Evangélica 

Raízes, em representação aos discentes, a seguinte acadêmica: 

 

I. Sayonara Carneiro Konaiama 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 

 

Anápolis, 14 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

Prof. Leonardo Rodrigues de Souza  

Diretora Geral da Faculdade Evangélica Raízes 

 


